46

Documenti

castanetis, quercetis, arboribus fructi feris et infructiferis. Item, in 
eadem parrochia prope Fillinum, ecclesiam Sancti Angeli cum casa-
li quod dicitur Closura, cum villanis et possessionibus suis a quo-
dam nobili viro Radulfo Maledocto datis, cui Arnulfus archiepisco-
pus Cusentinus baptismum, cimiterium, confessionem cum decimis 
hominum ipsius ecclesie perpetualiter habere concessit. In parro-
chia Rosani apud villam Sancti Mauri, ecclesiam Sancte Marie ve-
stro sumptu edificatam cum possessionibus suis quas eggregie me-
morie dux Rogerius Vallis Iosaphat dedit ecclesie. Dux autem 
Guillelmus ad sustentamentum fratrum huic predicte ecclesie unum 
gripum semper in mari ad piscandum sine omni consuetudinario 
servicio habendum et perpetualiter possidendum concessi. In ea-
dem villa villanos omnes et hereditatem totam Riccardi senescalci 
quam similiter cum villanis ipsis ipse Riccardus senescalcus, magno 
Rogerio duce consenciente, fratribus ecclesie Sancte Marie de Valle 
Iosaphat hereditario iure tradidit. Item in eadem villa, totam heredi-
tatem Ugonis de Claromonte, ab ipso Ugone datam et a supradicto 
duce concessam et nonnulla iugera campi que data sunt a Trostayno 
de Duno. Item in eadem villa, villanos IIIIor cum possessionibus 
suis sicut a Siffostratico vestro monasterio traditi sunt. In parrochia 
Cassani, ecclesiam Sancti Laurencii cum possessionibus suis et ec-
clesiam Sancte Marie de Cafaro cum omnibus pertinenciis et homi-
nibus suis; similiter ecclesiam Sancti Theodorii cum pertinenciis 
suis a duce Rogerio concessis cum molendino I°. In parrochia An-
glonensi in territorio Policorii, ecclesiam Sancti Basilii cum terris et 
terrarum consuetudinibus videlicet ut agricole predicte ecclesie 
aqua, ligna et silvam rura ad colendum, mare seu flumen ad piscan-
dum libere et absolute habeant, que Alberada, domina illius terre, 
pro anima viri sui Rogerii de Pomeria nec non pro animabus om-
nium consanguineorum suorum silicet Roberti Guiscardi et filii eius 
Boyamundi et magni comitis Rogerii, Deo et ecclesie Sancte Marie 
Vallis Iosaphat dedit. Iuxta civitatem Tarantinam, ecclesiam Sancte 
Perpetue cum omnibus pertinenciis et ortum extra murum urbis Ta-
ranti, in loco qui dicitur Laypocum, a Constancia Philippi regis 
Francorum filia, quondam Boyamundi Antiocheni principis sponsa, 
pro salute anime sue suique viri ecclesie Vallis Iosaphat perpetuali-
ter concessum et ecclesiam Beati Michaelis Archangeli que dicitur 
Paternum, cum ecclesia